
岐阜 名111 愛知 名1,051

三重 名62 静岡 名17

その他 名21

岐阜・西濃地区
東濃地区
中濃地区
飛騨地区

72名
26名
11名
2名

北勢地区
中南勢地区
伊賀地区

伊勢志摩・東紀州地区

50名
9名
1名
2名

名古屋市内
尾張地区
三河地区
知多地区

337名
374名
230名
110名

生活科学部

国際コミュニケーション学部

人間関係学部

管理栄養学科
生活環境デザイン学科
国際言語コミュニケーション学科
表現文化学科
人間関係学科
心理学科

名
名
名
名
名
名

142
151
75
56
58
109
100
93
210
93
76
99

学部 学科 専修 学生数

文化情報学部
現代マネジメント学部
教育学部
看護学部

文化情報学科
メディア情報学科
現代マネジメント学科

子ども発達学科

看護学科

保育・初等教育専修
初等中等教育専修

名
名
名
名
名
名

計1,262名

エリア別2027年3月卒業予定者数 1,262名（学部卒）

秋田県、新潟県、富山県、
石川県、福井県、長野県、
山梨県、京都府、奈良県、
高知県、福岡県、長崎県、
宮崎県


